
 

PARIS – CHARTRES – NOGENT-LE-ROTROU  
 

Le  lundi 30 janvier 2017 – Trains de soirée 
Prolongement exceptionnel des travaux du Grand Paris Express : les TER CENTRE-Val de Loire sont origine/terminus 
La Verrière. Aucun train ne circule entre Versaille s Chantiers et Paris Montparnasse dans les deux sen s. 
En Gare de La Verrière, pour vous rendre à Paris, nous vous conseillons de privilégier la ligne U direction la Défense, puis 
le réseau RATP. Autre possibilité, empruntez la ligne N jusqu’à Versailles Chantiers, puis la ligne C direction Paris afin de 
rejoindre le réseau RATP. 

 

Retrouvez cette 
information sur 

votre mobile 

 

  

Sens de circulation : PARIS MONTPARNASSE � LE MANS 

 
                      

16765 862421 16769 862425 862477 862427 16773 862429 862479 862431 862433 16775 862435 862481 862437 862439 16777 862441 862443 16781 862447 862449 

PARIS MONTPARNASSE X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

VERSAILLES CHANTIERS X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

LA VERRIERE 13.32 14.33 15.32 16.33 16.48 17.03 X 17.36 17.49 18.05 18.17 X 18.35 18.49 19.03 19.18 X 20.03 20.33 21.32 22.33 23.35 

RAMBOUILLET 13.43 14.45 15.42 16.45 17.00 17.15 X 17.46 18.00 18.15 18.30  18.45 19.00 19.15 19.30 X 20.14 20.45 21.42 22.45 23.44 

GAZERAN  14.50  16.50  17.20 X 17.51  18.20   18.50  19.20   20.20 20.50  22.50 23.50 

EPERNON 13.52 14.57 15.50 16.57 17.09 17.27 X 17.58 18.09 18.27 18.39 X 18.57 19.09 19.27 19.39 X 20.26 20.57 21.51 22.57 23.56 

MAINTENON 13.59 15.04 15.57 17.04 17.16 17.34 X 18.05 18.16 18.34 18.46 X 19.04 19.16 19.34 19.46 X 20.34 21.04 21.58 23.04 00.03 

ST PIAT  15.09  17.09  17.39 X 18.10  18.39   19.09  19.39   20.39 21.09  23.09 00.08 

JOUY  15.14  17.14  17.44 X 18.15  18.44   19.14  19.44   20.44 21.14  23.14 00.12 

LA VILLETTE ST PREST  15.19  17.19  17.49 X 18.20  18.49   19.19  19.49   20.49 21.19  23.19 00.17 

CHARTRES 14.09 15.25 16.07 17.25 17.31 17.55 X 18.26 18.31 18.55 18.59 19.09 19.25 19.31 19.55 19.59 20.10 20.55 21.25 22.10 23.25 00.22 

AMILLY OUERRAY     17.37    18.38     19.38         

ST AUBIN ST LUPERCE     17.41    18.43     19.43         

COURVILLE SUR EURE 14.22  16.20  17.48  X  18.49   19.21  19.49   20.22   22.22   

PONTGOUIN     17.55    18.56     19.56         

LA LOUPE 14.33  16.32  18.04  X  19.05   19.32  20.04   20.33   22.33   

BRETONCELLES     18.12    19.13     20.12         

CONDE SUR HUISNE     18.18    19.19     20.18         

NOGENT LE ROTROU 14.46  16.46  18.24  X  19.25   19.47  20.24   20.46   22.47   

LE THEIL LA ROUGE                 20.55      

LA FERTE BERNARD 14.59  16.59    X     19.59     21.03   22.59   

SCEAUX BOESSE                       

CONNERRE BEILLE 15.11  17.10    X     20.11     21.14   23.11   

MONTFORT LE GESNOIS                       
ST MARS LA BRIERE                       
CHAMPAGNE                       

LE MANS 15.24  17.24    X     20.24     21.28   23.24   

 
Sens de circulation : LE MANS � PARIS MONTPARNASSE 

             
 862426 16770 862430 862432 16774 862434 862436 862438 16778 862440 16782 862444 

LE MANS  13.36   15.36    17.36  19.36  

CHAMPAGNE             

ST MARS LA BRIERE             

MONTFORT LE GESNOIS             

CONNERRE BEILLE  13.51   15.49    17.50  19.50  

SCEAUX BOESSE             

LA FERTE BERNARD  14.03   16.00    18.01  20.01  

LE THEIL LA ROUGE             

NOGENT LE ROTROU  14.16   16.13    18.14  20.14  

CONDE SUR HUISNE             

BRETONCELLES             

LA LOUPE  14.30   16.28    18.28  20.28  

PONTGOUIN             

COURVILLE SUR EURE  14.41   16.39    18.40  20.40  

ST AUBIN ST LUPERCE             

AMILLY OUERRAY             

CHARTRES 13.34 14.53 15.34 16.34 16.51 17.34 18.02 18.34 18.51 19.34 20.51 21.25 

LA VILLETTE ST PREST 13.39  15.39 16.39  17.39 18.08 18.39  19.40  21.30 

JOUY 13.44  15.44 16.44  17.44 18.13 18.44  19.45  21.35 

ST PIAT 13.50  15.50 16.50  17.50 18.19 18.50  19.50  21.40 

MAINTENON 13.55 15.04 15.55 16.55 17.03 17.55 18.24 18.55 19.03 19.55 21.02 21.45 

EPERNON 14.02 15.10 16.02 17.02 17.10 18.02 18.33 19.02 19.09 20.02 21.10 21.52 

GAZERAN 14.09  16.09   18.09 18.40   20.10  21.59 

RAMBOUILLET 14.16 15.19 16.16  17.20 18.16 18.47  19.19 20.16 21.19 22.05 

LA VERRIERE 14.25 15.29 16.25 17.22 17.29 18.25 18.56 19.22 19.28 20.24 21.28 22.13 

VERSAILLES CHANTIERS X X X X X X X X X X X X 

PARIS MONTPARNASSE X X X X X X X X X X X X 

 


